[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2015 № 137/16

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  Лотошинского муниципального района Московской области от 02.03.2015 № 60/8

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Московской области от 06.02.2015 №8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», рассмотрев Решение Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское от 22.10.2015 №73/14  «О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района  Московской области от 27.01.2015 №30/6 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Лотошинский муниципальный район», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

        1. Внести изменения в раздел 1 согласованного перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Лотошинского муниципального района Московской области (приложение к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 02.03.2015 №60/8 «О  согласовании  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Лотошинского муниципального района Московской области» (далее – приложение к решению)), а именно:

- в строке 121 вместо слов  «143825, Московская область, Лотошинский р-н, д. Доры, д.12 кв.9» следует читать «143825, Московская область, Лотошинский р-н, д. Доры, д.12 кв.19»;

 - в строке 186 вместо слов «Автодорога, д. Егорье-Матюшкино» следует читать «Песчано-гравийная дорога переходного типа «Егорье-Матюшкино», вместо  «Московская обл, Лотошинский р-н, Егорье-Матюшкино д» читать «Московская обл., Лотошинский муниципальный р-н, сельское поселение Ошейкинское, д. Егорье-Матюшкино», вместо «Длина 2318 м, площадь грунтового покрытия: 6494м2» читать «протяженность 1827 м».

2. Дополнить раздел 1 приложения к решению пунктами 280,281,282  (приложение №1 к настоящему решению).

3.  Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для внесения изменений в  распоряжения о разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями.
        4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте http://лотошинье.рф.
Глава Лотошинского

муниципального района                                                                      Е.Л. Долгасова

       В Е Р Н О:
       Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 5 экз. (заверенных), прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.

Приложение №1                                                                                                                                                                                    к  Решению Совета депутатов

Лотошинского муниципального                                                                                                                                                                                 района                                                                                                                                                                                                от 01.12.2015  № 137/16
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ошейкинское

 Лотошинского муниципального района Московской области и  подлежащего передаче в муниципальную собственность

Лотошинского муниципального района Московской области

	№ п/п

	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(кадастровый номер, реестровый или инвентарный)

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	280.
	Колодец
	Московская область Лотошинский район
д. Званово д. 5
	Инвентарный номер 1 108 03 438

	281.
	Колодец
	Московская область Лотошинский район
д. Астренево
	Инвентарный номер 1 108 51 494

	282.
	Земельный участок

	Московская область, Лотошинский район, южнее с.Егорье
	Реестровый номер H 114.000268,

площадь земельного участка 4430 кв.м,

разрешенный вид использования земельного участка: ритуальная деятельность

PAGE
2